MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS URUACU

EDITAL Nº 004/2020-DAA-IFG-URU, de 05 de março de 2020
Retificação 03, de 27 de abril de 2020

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – Câmpus Uruaçu (IFG-URU), por meio do

Departamento de Áreas Acadêmicas (DAA), após deliberação do Conselho Departamental em Reunião

Extraordinária no dia 24 de abril de 2020, torna público a retificação do EDITAL Nº 004/2020-DAA-IFG-URU, de 05

de março de 2020, conforme as seguintes alterações:

9. DO CALENDÁRIO

Etapa Data

Lançamento do Edital 05 de março de 2020

Período para submissão dos projetos via

SUAP

05  a 15 de março de 2020

Análise pelas Coordenações de Curso e

Coordenação Acadêmica

16 a 18 de março

Análise pelas submissões do CONDEP 18 a 23 de março de 2018

23 de março até 17 de abril de 2020

Reunião do CONDEP para deliberações e

encaminhamentos

23 de março de 2020

24 de abril de 2020

Resultado Preliminar 23 de março de 2020

27 de abril de 2020

Data para Recursos e/ou Adequações do

Projetos de Ensino

23 a 25 de março de 2020

27 de abril até 08 de maio de 2020

Resultado dos Recursos 27 de março de 2020

11 de maio de 2020

Resultado Final 27 de março de 2020

11 de maio de 2020

Início da execução dos projetos 30 de março de 2020

Suspenso

Observação: o início dos projetos está condicionado à retomada e normalização do Calendário Acadêmico 2020.
Quando isso ocorrer, todos os proponentes dos projetos de pesquisa DEFERIDOS deverão apresentar novo
cronograma de execução das atividades, adequando-se ao novo calendário acadêmico.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Uruaçu (GO), 27 de abril de 2020.

__________________________________________

Marcos Alfonso Spiess
Coordenador Acadêmico

Portaria nº 75, de 10 de janeiro de 2020

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Alfonso Spiess, COORDENADOR - FG1 - URU-CA, em 27/04/2020 18:34:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/04/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

58516

8cde492d6f

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua Formosa, Qds. 28 e 29, Loteamento Santana, URUAÇU / GO, CEP 76.400-000
(62) 3357-8175 (ramal: 8175)

	EDITAL Nº 004/2020-DAA-IFG-URU, de 05 de março de 2020
	Retificação 03, de 27 de abril de 2020
	Documento assinado eletronicamente por: